臺北榮民總醫院 函

地址：11217 臺北市北投區石牌路二段201號
聯絡人：李宜儒
聯絡電話：02-28757434#222
傳真：02-28757435
電子信箱：yllee2@vghtpe.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年5月6日
發文字號：北總醫研字第1104800306號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送第16、17屆榮總台灣聯合大學合作研究計畫『優良論
文』評選名單如附件，請查照。

說明：
一、依榮總台灣聯大合作研究計畫論文獎勵要點辦理。
二、109年度榮總台灣聯合大學合作研究成果發表會因冠狀病
毒(COVID-19)疫情影響取消，故第16屆與第17屆合併舉行
頒獎儀式(附件一)。

三、敬請得獎人員於110年6月5日（星期六）上午11時至本院致
德樓第10會議室(臺北市北投區石牌路二段322號)『榮總台
灣聯合大學合作研究計畫成果發表會』(附件二)領取『榮
台聯大優良論文』獎。

正本：臺中榮民總醫院、高雄榮民總醫院、高雄榮民總醫院兒童醫學部翁根本主任、
高雄榮民總醫院教學研究部曾清俊研究員、國立清華大學、國立清華大學生物
科技研究所汪宏達所長、國立清華大學研究發展處曾繁根研發長、國立陽明交
通大學、國立陽明交通大學生物科技研究所李明家助理教授、國立陽明交通大
學物理研究所孟心飛教授、國立陽明交通大學生物醫學影像暨放射科學系楊逢
羿特聘教授、國立陽明交通大學臨床醫學研究所吳肇卿講座教授、國立陽明交
通大學腦科學研究所蔡金吾教授、國立陽明交通大學藥理所駱雨利教授、本院
心臟內科張世霖醫師、神經醫學中心鄭宏志中心副主任、神經醫學中心李政家
醫師、神經醫學中心劉祐岑醫師

副本：本院醫學研究部(轉譯研究科)
──批核軌跡及意見──

電 子 公 文
交 換 章

國立清華大學

1100007732

裝

訂

線

檔  號：
保存年限：

第1頁 共1頁